PRIMER.- ADJUDICAR el Contracte de subministrament d’un servidor de CPU per a l’anàlisi de 
dades del Grup ATLES de l'Institut de Física d'Altes Energies (IFAE) NÚM. IFAE-2025/05 a ANIMA 
DISEGNO, S.L., amb NIF B-63592935 i amb domicili al Carrer Ronda Sant Antoni 52, ent-2, 08011 
Barcelona, per un import total de VINT-I-TRES MIL DOS-CENTS TRETZE (23.213,00 €) IVA inclòs, 
i un termini d'execució del contracte de tres (3) mesos, comptadors des de la data que s'indiqui 
en el document de formalització del contracte. 

SEGON.- NOTIFICAR la present resolució a l'adjudicatari i PUBLICAR-LA al perfil del contractant